

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1	MŠ Komenského-oprava prasklé stoupačky				178 600,00
1 1	Obsekání stávající litěné stoupačky	mb	24,00000	1 500,00	36 000,00
2 2	Demontáž litěné stoupačky DN-125	mb	24,00000	950,00	22 800,00
3 3	Demontáž střešní vpustě DN 125	ks	2,00000	1 500,00	3 000,00
4 4	Dodávka+montáž potrubí DN-125	m	24,00000	1 480,00	35 520,00
5 5	Protihlukový návlek DN-125 dodávka+montáž	mb	24,00000	700,00	16 800,00
6 6	Dodávka+montáž nové střešní vpustě DN 125	ks	2,00000	6 500,00	13 000,00
7 7	Zazdění stoupačky a začistění omítek	mb	24,00000	1 520,00	36 480,00
8 8	Likvidace odpadů a sutí	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00
9 9	Lešení lehké pomocné	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00
10 10	Přesun materiálu osob a hmot	kpl	1,00000	7 500,00	7 500,00

